
UCHWAŁA NR XXV/298/21 
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY 

z dnia 9 lipca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXIII/258/21 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 25 marca 2021 r. 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego gminy Trzebnica dla części terenu we wsi Będkowo i części miasta Trzebnica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2020, poz. 713 z późn. zm.) oraz  art. 14 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. z 2021, poz. 741 z późn. zm.) Rada Miejska 
w Trzebnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się §2 uchwały nr XXIII/258/21 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 25 marca 2021 r. 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Trzebnica dla części terenu we wsi Będkowo i części miasta Trzebnica, który otrzymuje 
brzmienie: 

„§ 2. Zakresem zmiany Studium obejmuje się część terenu we wsi Będkowo oznaczoną na załączniku 
graficznym nr 1 oraz część miasta Trzebnica oznaczoną na załączniku graficznym nr 2 do niniejszej 
uchwały przerywana linią, przy czym opracowanie i uchwalenie zmiany Studium może następować 
odrębnie dla poszczególnych fragmentów tego obszaru.”. 

§ 2. Załącznik graficzny do uchwały oraz pozostałe ustalenia pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Trzebnicy 

 
 

Mateusz Stanisz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 666BBB2E-CA6E-4DBC-BF7F-333E24AE8904. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


